入札公告書

社会福祉法人 三栄会が発注する「特別養護老人ホーム ベルホーム 多床室のプライバシー保護のた

めの改修工事」について下記の通り条件付一般競争入札を行うので、公告します。

平成 29年 8月 28日

社会福祉法人 三栄会

理事長 坂間有二

１． 入札対象工事

（１） 工事名称       特別養護老人ホーム ベルホーム

多床室のプライバシー保護のための改修工事（100床）

（２） 工事場所       神奈川県座間市栗原 1261-1

（３） 工事期間       平成 29年 10月 15日から平成 29年 11月 30日まで

２． 入札条件等

（１） 入札方式       条件付一般競争入札

（２） 入札日時       平成 29年 9月 11日（月）

（３） 入札予定価格     公表しない

（４） 最低制限価格     有り（公開しない）

（５） 入札保証金      なし

３． 入札参加資格

（１） 地方自治法施行令第 167条の 4の規程に該当しない者

（２） 入札の公告日が落札決定までの期間に自治体の競争入札参加資格者指名停止事務処理事項に基

づく指名停止を受けていない者

（３） 入札の公告日から落札決定までの期間に自治体契約に係わる暴力団排除措置要綱に基づく指名

停止を受けていない者

（４） 法人格を有する者

（５） 本工事に必要な内装工事業の資格を有する者

（６） 神奈川県内に本店、支店または営業所があること

（７） 過去 5 年間に神奈川県において高齢者福祉施設などに対する建築工事で請負金額 500 万円以上

の工事の元請け実績が十分にあること

（８） 施工後の点検、修理等を適切かつ迅速に対応する体制を有する者

（９） 工事期間中、現場代理人が常駐させることができる者

４． 入札参加資格確認申請書の提出

（１） 配布期間 公告日から平成 29年 8月 31日（木）まで

（２） 提出書類 以下の①～⑥を提出のこと

① 入札参加資格審査申請書（様式あり）

② 誓約書（様式あり）

③ 委任状（様式あり。実印で押捺すること）※代理人を設ける場合

④ 内装工事業の許可通知書（写）※要原本証明

⑤ 前項３‐（７）に掲げる工事実績の一覧（任意書式）※押捺のこと

⑥ 前項３‐（８）に掲げる体制に関する説明書（任意書式）※押捺のこと

※入札参加資格を得た者は入札日に上記書類の原本をご提出いただきます

（３） 前号（１）～（３）の様式の入手方法

下記連絡先に電子メールで連絡の上請求願います。請求時に会社案内の添付および会

社のホームページアドレス（ある場合）を明記願います

連絡先：社会福祉法人 三栄会 担当 尾﨑・坂間(直)

電子メール：jimu@bellhome.or.jp

（４） 入札参加資格確認申請書の提出方法 電子メールまたは直接持参

前項（３）の連絡先に、電子メールの場合はすべての書類を PDF 形式に変換のうえ

提出、持参の場合は必ず担当者に事前連絡のうえ直接持参し提出願います

持参先：座間市栗原 1261-1 特別養護老人ホーム ベルホーム

（５） 入札参加資格の確認通知

     平成 29年 9月 4日までに行います

（６） 設計図書・入札書等の配布

入札参加資格があると認めた者に対し、「入札参加資格確認通知書」と合わせて送付

します

５． 質疑応答

（１） 質問は電子メールのみで受け付けます（質疑応答の様式あり。入札書に同封）

受付日時 平成 29年 9月 4日から平成 29年 9月 7日 17時まで

宛先 社会福祉法人 三栄会 担当 尾﨑・坂間(直)

質問の方法 電子メール：jimu@bellhome.or.jp

（２） 質問の回答は質問提出者のみに行います（但しすべての参加希望者に共通すると認められる質

問に関しては、質問者以外にも質疑応答を公開します。）

（３） 回答日  平成 29年 9月 9日まで

６． 入札方法等

（１） 入札日時 平成 29年 9月 11日(月) 10時より

（２） 入札場所 特別養護老人ホーム ベルホーム内

持参品  前項４－（２）掲げる書類一式、担当者の顔写真付き本人確認書類

mailto:jimu@bellhome.or.jp
mailto:jimu@bellhome.or.jp

（３） 入札日以前に入札を辞退する者は、辞退届（入札書に添付）を提出願います

（４） 入札時刻に遅れた者、入札に参加しない者は入札を辞退したものとみなします

７． 入札にあっての留意事項

（１） 提出を受けた資料は、返却しません

（２） 当法人より入手した資料は、当該入札以外の目的で使用してはなりません

（３） 入札書に記載する金額は税抜きとします

（４） 落札者は、最低制限価格の範囲内で最低価格をもって入札した者とします

（５） 落札者決定後、入札公告や仕様書等の内容と契約内容が相違する場合は当該落札者と契約しな

い場合があります

（６） 契約締結時には印鑑証明書、履歴事項全部証明書の原本、その他法人が必要と判断した書類の

提出をお願いすることがあります

（７） いかなる場合においても一括請負契約を禁止します

（８） 工事代金は、原則として工事完成後一括後払いとします。ただし前払いを希望する場合は、落札

者の信用状況、工事履行保険等の付保状況を勘案しながら協議します

以上